



РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2024

г. Симферополь

№ 47-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем образования штабных подразделений МВД России:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, достижение положительных результатов в служебной деятельности и в связи с Днем образования штабных подразделений МВД России

Граврилюка Вячеслава Анатольевича, подполковника внутренней службы, заместителя начальника Штаба Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, старание, достижение положительных результатов в служебной деятельности и в связи с Днем образования штабных подразделений МВД России

Высоцкой Нато Зауровне, старшему лейтенанту полиции, старшему инспектору группы анализа, планирования и учета отдела полиции № 2 «Киевский» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю;

Чехо Владимиру Викторовичу, специалисту-эксперту отделения анализа, планирования и контроля Штаба Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Симферополю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев